
13/11/14 541.735/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Ceturtdiena, 2014. gada 13. novembris



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Ceturtdiena, 2014. gada 13. novembris

 

 

09:00 - 10:50     
 
Kopīgās debates - Moldova

 
Kopīgo debašu beigas

 

11:00 - 13:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

1 1Ceturtdiena, 2014. gada 13. novembris

541.735/OJ 541.735/OJ

09:00 - 10:50 Debates

11:00 - 13:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

8 ««« • Asociācijas nolīgums starp Eiropas Savienību un Moldovas Republiku

Ieteikums: Petras Auštrevičius (A8-0020/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā
noslēgtu Asociācijas nolīgumu starp Eiropas Savienību un Eiropas Atomenerģijas
kopienu un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Moldovas Republiku, no otras puses

[09828/2014 - C8-0130/2014 - 2014/0083(NLE)]

Ārlietu komiteja

9 À • Asociācijas nolīguma noslēgšana starp Eiropas Savienību un Moldovas
Republiku

Ziņojums: Petras Auštrevičius (A8-0022/2014)

Ziņojums ar nenormatīvas rezolūcijas priekšlikumu par projektu Padomes lēmumam
par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu Asociācijas nolīgumu starp Eiropas
Savienību un Eiropas Atomenerģijas kopienu un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Moldovas Republiku, no otras puses

[2014/2817(INI)]

Ārlietu komiteja

23 - Pieprasījums atcelt Ana Gomes deputāta imunitāti

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0025/2014)

Ziņojums par pieprasījumu atcelt Ana Gomes deputāta imunitāti

[2014/2045(IMM)]

Juridiskā komiteja

15 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2014/007 IE/Andersen
Ireland

Ziņojums: Ivan Štefanec (A8-0024/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (Īrijas pieteikums EGF/2014/007 IE/Andersen Ireland)

[COM(2014)0616 - C8-0173/2014 - 2014/2098(BUD)]

Budžeta komiteja



2 2Ceturtdiena, 2014. gada 13. novembris

541.735/OJ 541.735/OJ

16 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2014/009  EL/Sprider
Stores

Ziņojums: Victor Negrescu (A8-0023/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (Grieķijas pieteikums EGF/2014/009 EL/Sprider Stores)

[COM(2014)0620 - C8-0183/2014 - 2014/2107(BUD)]

Budžeta komiteja

9 À - Asociācijas nolīguma noslēgšana starp Eiropas Savienību un Moldovas Republiku

Ziņojums: Petras Auštrevičius (A8-0022/2014)

[2014/2817(INI)]

Ārlietu komiteja

8 ««« - Asociācijas nolīgums starp Eiropas Savienību un Moldovas Republiku

Ieteikums: Petras Auštrevičius (A8-0020/2014)

[09828/2014 - C8-0130/2014 - 2014/0083(NLE)]

Ārlietu komiteja

17 À - Miera process Ziemeļīrijā

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0218/2014

[2014/2906(RSP)]

20 À - Turcijas darbības, kas rada saspīlējumu Kipras ekskluzīvajā ekonomikas zonā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0211/2014, B8-0211/2014, B8-0212/2014, B8-0216/2014, B8-0217/2014, B8-0221/2014,
B8-0223/2014, B8-0225/2014

[2014/2921(RSP)]

21 À - Humanitārā situācija Dienvidsudānā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0213/2014, B8-0213/2014, B8-0214/2014, B8-0215/2014, B8-0219/2014, B8-0220/2014,
B8-0222/2014, B8-0224/2014

[2014/2922(RSP)]


	Ceturtdiena, 2014. gada 13. novembris
	09:00 - 10:50     
	Kopīgās debates - Moldova

	11:00 - 13:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi


